裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126000774
主旨：檢送本校辦理111學年度臺北市健康促進(性教育)議題教師增能工作坊相關訊息，
敬請貴校核予出席人員公（差）假，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/02/09 13:51:59
一、公告於校網，鼓勵有興趣之教師報名參加。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/02/09 18:11:43
一、公告於校網，鼓勵有興趣之教師報名參加。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/02/10 00:19:37
一、公告於校網，鼓勵有興趣之教師報名參加。
二、文陳閱後存參。
如擬